Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran a činí:  
Za 1 ks přenosného hmotnostního spektrometru včetně příslušenství: 

• Bez DPH             2 128 000 Kč 

• DPH 21 %                446 880 Kč 

• Celkem vč. DPH        2 574 880 Kč 
(slovy:dvamilionypětsetsedmdesátčtyřitisícosmsetosmdesát); 

Celkem za 6 ks přenosných hmotnostních spektrometrů včetně příslušenství: 
• Bez DPH        12 768 000 Kč 

• DPH 21 %          2 681 280 Kč 

• Celkem vč. DPH   15 449 280 Kč 
(slovy:patnáctmilionůčtyřistačtyřicetdevěttisícdvěstěosmdesát); 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou, clo, náklady spojené s dopravou zboží na místo plnění 
a případná možná rizika inflační, cenové či měnové vlivy atd.).  

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí